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I Komunia Święta - 26.04 



   Trwają nabożeństwa majowe, odprawiane co-
dziennie o 17.30. 
   We wtorek, 5 maja, po wieczornej Mszy świętej 
spotkanie Akcji Katolickiej. 
   W tym tygodniu pierwszy czwartek miesiąca. 
   W piątek uroczystość św. Stanisława, biskupa i 
męczennika, patrona Polski. Nie obowiązuje 
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Jest to 
dzień imienin bp. Stanisława Jamrozka. Osobę 
solenizanta otaczamy naszą modlitwą.  
   W piątek pielgrzymka dzieci komunijnych do 
Krakowa (Łagiewniki, Centrum Jana Pawła II), 
Kalwarii Zebrzydowskiej i Wadowic. Wyjazd z pla-
cu kościelnego o godz. 7.00. 
   W przyszłą niedzielę, 10 maja modlitwą i ofiarą 
wspieramy modernizację naszej świątyni. Również 
w tym dniu zmiana tajemnic różańcowych po Mszy 
św. o godz. 9.30, oraz nowenna do Św. Małgorzaty 
Marii Alacoque przed przyjęciem Jej relikwii. Wcze-
śniej różaniec w intencji pokoju na świecie. 
   Za tydzień, 10.05, w naszej Parafii na Mszy 
Świętej o godz. 12.15 dzieci z klas 4-tych będą 
przeżywać Rocznicę I Komunii Świętej. Próba dla 
tych dzieci w tym tygodniu we czwartek po Mszy 
świętej wieczornej. Spowiedź dla dzieci, ich rodzi-
ców i rodzin w sobotę 09.05. od godz. 17.00 

   Z inicjatywy rodzin Polskiego Stowarzyszenia na 
rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną w 
naszym Kościele w każdą 2. niedzielę miesiąca 
będzie odprawiana Msza św. o godz. 15:00. 
   Dzisiaj składka na potrzeby archidiecezji. 
   Zapraszamy do zapisów na wycieczkę do San-
domierza, która odbędzie się 23 maja, informacje 
na plakacie w gablocie i na stronie, cena 200 zł, 
zapisy w księgarni. 
   Obecnym dziękujemy za dyżur przy sprzątaniu i 
prosimy w sobotę, o 8.00 parafian z ul. Legionów, 
blok 8. 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Dz 6, 1-7; 1 P 2, 4-9;   EWANGELIA WEDŁUG ŚW. JANA 14, 1-12 

Ja jestem drogą 
   Jeszcze wczoraj, konający Pan Jezus oddał nas w opiekę Matce Bożej, a my oddaliśmy Jej 
naszą Ojczyznę mianując Ją Królową Polski. Dziś Św. Piotr apostoł w swoim Pierwszym 
Liście wzywa nas wszystkich do głoszenia Słowa Bożego innym i świadczenia o Chrystusie. 
Czy każdy z nas pamięta, że będąc wyznawcą Jezusa, nasze życie jest zarazem obrazem 
Jego nauki? Czy angażujemy się w rozmowy o wierze tak, jak robią to wyznawcy innych 
religii, a także sekt, którzy za cel biorą sobie pozyskanie jak najwięcej dusz? Być może 
codzienność tak nas zjadła, że ledwo mamy czas „postać” w niedzielę w kościele… A prze-
cież właśnie w pierwszym czytaniu uczniowie mówią: nie jest rzeczą słuszną, abyśmy zanie-
dbali słowo Boże, a obsługiwali stoły. Zadbajmy więc bardziej o życie duchowe, a to do-
czesne na pewno samo dopasuje się do odpowiedniego poziomu. 
   Wierzycie w Boga? I we Mnie wierzcie! Mówi do nas Nauczyciel. Ja jestem drogą i praw-
dą, i życiem. Nikt nie przychodzi do Ojca inaczej jak tylko przeze Mnie. Jedyną drogą do 
Boga, jest droga Pana Jezusa i jest to droga krzyżowa naszego życia. Uciekając od cier-
pienia, uciekamy od Chrystusa i Jego nauki. Przeżywając i rozwiązując problemy dzięki 
pracy i ufności, zbliżamy się do Niego, a On nas umacnia i hartuje na dalsze wyzwania. Pa-
miętajmy, że nasz przykład życia może przybliżać lub oddalać innych od Boga. 
                                                                                                                                                                                                                                                                               Sebastian Niemkiewicz 

Przebywać u stóp Twoich, Boże utajony, To duszy mojej rozkosz i raj, 
Tu dajesz mi się poznać, Nieogarniony, I słodko mówisz do mnie: daj mi serce, daj.  

                                                                                                                                                                                                                                                                 (św. s. Faustyna, Dzienniczek). 

Adoracja Najświętszego Sakramentu od poniedziałku do soboty od 7.30 do 17.15.  



INTENCJE MSZALNE  

+ Kazimiera Berwisz, int. od Elżbiety z rodziną 
+ Alicja Szarlińska – int. od rodziny Bała 
+ Zofia Peret w 20 r. śmierci, + Stefan 

+  Stanisława Orzech, gr. 30 
+ Kazimiera Berwisz, int. od SH NSPJ 
+ Franciszek Nykiel, gr. 2 
W intencji członków Żywej Drogi Krzyżowej 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Waldemara 
w dniu imienin 

O zdrowie, dary Ducha Świętego i Boże błogosła-
wieństwo dla Michała i Moniki 
+ Franciszek Nykiel, gr. 3 
+ Iwona Ćwik, int. od siostry Wandy z rodz. 
+ Jerzy Knara w 8 r. śmierci 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Janusza w 
dniu urodzin i za całą rodzinę 

O dar kanonizacji Edmunda Bojanowskiego i za 
modlących się przez Jego wstawiennictwo 
+ Franciszek Nykiel, gr. 4 
O dar łaski Ducha Świętego i opiekę MB dla Han-
ny i Jana 
+ Kazimiera Berwisz, int. od przyjaciół: Gabrieli, 
Tadeusza z córkami 
+ Aniela Dąbrowska, int. od pracowników Black 
Coffee i Restauracji Ratuszowa 

+  Stanisława Orzech, gr. 29 
+   Ryszard Stec, gr. 30 
+  Franciszek Nykiel, gr. 1  
+  Mieczysław Kołakowski, int. od rodz. Kluzowicz 
+ Zofia Rusinek w 5 rocz. śmierci oraz za zmar-
łych z Jej rodziny 
+ Krystyna Zagrodnik w 32 r. śmierci 

+ Dorota Naleśnik 
Za Parafian 
+ Mieczysław Kołakowski, int. od synowej Danuty 
Rocznica I Komunii Świętej – w int. Dzieci i Rodziców 
W int. rodzin PSONI 
+ Franciszek Nykiel, gr. 7 
+ Albina, Marian 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 

+ Jan w 5 rocz. śmierci 
+ Franciszek Nykiel, gr. 6 
+ Iwona Ćwik, int. od rodz. Mikoś 
+ Kazimiera Berwisz, int. od przyjaciół: Gabrieli, 
Tadeusza z córkami 
+ Janusz Kawa, int. od Stanisława Głazowskiego z 
rodziną 

+ Mieczysław i Sebastian Binowski 
+ Franciszek Nykiel, gr. 5 
+ Kazimiera Berwisz, int. od przyjaciół Gabrieli, 
Tadeusz z córkami 
+ Stanisław o dar Nieba dla Niego 
+ Stanisław Gujda 
W int. róży św. Stanisława, o Boże błog. dla ży-
wych, a dla zmarłych o życie wieczne 

https://www.taniaksiazka.pl/autor/zygmunt-mscichowski
https://www.taniaksiazka.pl/autor/zygmunt-mscichowski
https://www.taniaksiazka.pl/autor/marek-zaremba
https://www.taniaksiazka.pl/autor/benon-wylegala


 

W dniach 6–7 czerwca 2026 r., Ojcowie 
Franciszkanie Konwentualni serdecznie 
zapraszają wszystkich czcicieli i sympa-
tyków męczenników z Pariacoto do 
Sanktuarium Męki Pańskiej i Matki Bo-
żej w Kalwarii Pacławskiej. Celem dwu-
dniowego spotkania będzie wspólne 
uczczenie pamięć błogosławionych Zbi-
gniewa i Michała w 35. rocznicę ich mę-
czeńskiej śmierci. Otwarcie muzeum, 
koncert, prelekcje, świadectwa - pełny 
program na stronie:   
przemyska.pl/spotkanie-czcicieli-
meczennikow-z-pariacoto/ 

9 maja w godzinach 9:00 - 14:00 odbędzie się Jaro-
sławska Giełda Staroci i Płyt Analogowych.  
- Sprzedaż oraz wymiana rzeczy używanych prowadzo-
na będzie na Rynku w Jarosławiu 
- Sprzedaż oraz wymiana płyt analogowych odbywać 
się będzie w holu Kamienicy Attavantich (ul. Rynek 5) 

https://przemyska.pl/spotkanie-czcicieli-meczennikow-z-pariacoto/
https://przemyska.pl/spotkanie-czcicieli-meczennikow-z-pariacoto/

